

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «ДИКСИ Юг»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3	класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	336	336	0	336	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	504	504	0	504	0	0	0	0	0
из них женщин	336	336	0	336	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический фактор	биологический фактор	аэроэкологический фактор	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненормируемые излучения	нормируемые излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатительный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Магазин № 50061 (141333, Московская обл., Сергиево-Посадский р-н, Федорцово д. 12Б)																							
Д-50061-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50061-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50061-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50061-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50061-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50061-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 50069 (140120, Московская обл., Раменский р-н, Ильинский рп, Опаринская ул, д.4А)																							
Д-50069-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50069-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50069-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50069-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50069-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50069-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Магазин № 50074 (Московская обл, Балашиха г, Никольско-Архангельский мкр, Впшияковское ш, д.29)													
Д-50074-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-50074-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Д-50074-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Д-50074-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Д-50074-05	Старший кассир	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Д-50074-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Магазин № 50075 (142412, Московская обл, Ногинский р-н, Ногинск г, Климова ул, д.42А)													
Д-50075-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Д-50075-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Д-50075-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Д-50075-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Д-50075-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Д-50075-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Магазин № 50077 (141220, Московская обл, Пушкинский р-н, ст Тарасовское, Челюскинский п, Большая Тарасовская ул, д.108Б)													
Д-50077-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Д-50077-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Д-50077-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Д-50077-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Д-50077-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Д-50077-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Магазин № 50081 (141336, Московская обл, Сергиево-Посадский р-н, Иудино с, Строитель-2 ток, д.45)													
Д-50081-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Д-50081-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Д-50081-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Д-50081-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Д-50081-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Д-50081-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Магазин № 50089 (142404, Московская обл, Ногинский р-н, Ногинск г, Советской Конституции ул, д.30)													
Д-50089-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Д-50089-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Д-50089-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Д-50089-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Д-50089-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Д-50089-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Магазин № 50092 (141313, Московская обл, Сергиево-Посадский р-н, Сергиев Посад г, Гражданская ул, д.14)													
Д-50092-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Д-50092-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Д-50092-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Д-50092-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Д-50092-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Д-50092-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Магазин № 50099 (143900, Московская обл, Балашиха г, Гагарина мкр, 30)													
Д-50099-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет

Д-50099-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет		
Д-50099-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Д-50099-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Д-50099-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Д-50099-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Магазин № 50149 (140170, Московская обл., Дзержинский г., Лесная ул, д.21)																											
Д-50149-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50149-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50149-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50149-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50149-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50149-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 50156 (140400, Московская обл., Коломна г., Ленина ул.д.67А)																											
Д-50156-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50156-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50156-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50156-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50156-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50156-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 50159 (141980, Московская обл., Коломна г., Астахова ул. д.11)																											
Д-50159-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50159-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50159-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50159-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50159-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50159-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 50161 (140400, Московская обл., Коломна г., Октябрьской революции ул, д.404)																											
Д-50161-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50161-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50161-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50161-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50161-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50161-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 50162 (140400, Московская обл., Коломна г., Двух революций пл, д.1)																											
Д-50162-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50162-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50162-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50162-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50162-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50162-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 50170 (140170, Московская обл., Лыткарино г., 3А квд, д.24)																											
Д-50170-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50170-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Д-50170-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50170-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50170-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50170-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 50172 (140560, Московская обл, Озерский р-н, Озеры г, Микрорайон-1, д.7Б)																					
Д-50172-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50172-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50172-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50172-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50172-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50172-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 50199 (140500, Московская обл, Жуковский р-н, Пушкина ул, д.4)																					
Д-50199-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50199-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50199-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50199-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50199-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50199-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 50213 (142432, Московская обл, Черноголовка г, Школьный б-р, д.10)																					
Д-50213-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50213-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50213-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50213-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50213-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50213-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 50216 (141108, Московская обл, Щелковский р-н, Щелково г, Краснознаменная ул, д.1)																					
Д-50216-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50216-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50216-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50216-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50216-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50216-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 50217 (141196, Московская обл, Фрязинно г, Мира пркт, д.20)																					
Д-50217-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50217-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50217-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50217-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50217-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50217-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 50229 (140170, Московская обл, Ивантеевка г, ул. Студенческий проезд, д.4)																					
Д-50229-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50229-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50229-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50229-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Д-50229-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50229-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 50237 (140170, Московская обл, Фрязинно г, Полевая ул, д.15)																							
Д-50237-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50237-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50237-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50237-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50237-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50237-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 50270 (141300, Московская обл, Сергиево-Посадский р-н, Сергиев Посад г, Рыбная 1я ул, д.19/22)																							
Д-50270-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50270-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50270-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50270-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50270-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50270-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 50280 (141313, Московская обл, Сергиево-Посадский р-н, Сергиев Посад г, Глинки ул, д.8А)																							
Д-50280-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50280-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50280-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50280-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50280-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50280-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 50283 (141281, Московская обл, Ивантеевка г, Трудовая ул, д.7)																							
Д-50283-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50283-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50283-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50283-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50283-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50283-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 50294 (141190, Московская обл, Фрязинно г, Советская ул, д.1в)																							
Д-50294-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50294-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50294-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50294-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50294-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50294-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 50313 (141113, Московская обл, Щелковский р-н, Щелково г, Таленинская ул, д.25)																							
Д-50313-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50313-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50313-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50313-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50313-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50313-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Д-90004-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90004-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90004-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90004-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90004-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 90018 (141068, Московская обл., Королев г., Текстильщик мкр., Мичурина ул. д.1Б)																			
Д-90018-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90018-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90018-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90018-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90018-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90018-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 90020 (141134, Московская обл., Щелковский р-н, Фряново рп., Ленинка пл. д.5)																			
Д-90020-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90020-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90020-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90020-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90020-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90020-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 90029 (141134, Московская обл., Щелковский р-н, Оболдино д)																			
Д-90029-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90029-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90029-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90029-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90029-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90029-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 90035 (142700, Московская обл., Ленинский р-н, Видное г., Заводская ул. д.2А)																			
Д-90035-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90035-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90035-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90035-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90035-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90035-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 90040 (141077, Московская обл., Королев г., Космонавтов пр-кт. д.33, 1)																			
Д-90040-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90040-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90040-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90040-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90040-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90040-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 90132 (141371, Московская обл., СергиевоПосадский р-н, Хотьково г., Калинина ул. д.4, стр 1)																			
Д-90132-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90132-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Д-90132-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Д-90132-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90132-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90132-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 90168 (141206, Московская обл., Пушкинский р-н, Пушкино г, Л.Толстого ул, д.23)																								
Д-90168-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90168-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90168-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90168-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90168-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90168-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 90191 (141102, Московская обл., Щелковский р-н, Щелково г, Центральная ул, д.71А)																								
Д-90191-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90191-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90191-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90191-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90191-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90191-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 90200 (142000, Московская обл., Домодедово г, Центральный мкр, Кугузовский проезд, д.10)																								
Д-90200-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90200-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90200-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90200-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90200-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90200-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 90211 (140033, Московская обл., Люберецкий р-н, Малаховка п, Быковское ш, д.90Б)																								
Д-90211-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90211-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90211-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90211-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90211-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90211-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 90216 (141342, Московская обл., Сергиево-Посадский р-н, Богородское рп, уч 27/1)																								
Д-90216-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90216-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90216-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90216-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90216-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90216-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 90218 (141292, Московская обл., Красноармейск г, Северный мкр, д.17)																								
Д-90218-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90218-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90218-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90218-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Д-90218-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Д-90218-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Магазин № 90220 (140402, Московская обл., Коломна г, Окский пр-кт, д.33)																					
Д-90220-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Д-90220-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Д-90220-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Д-90220-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Д-90220-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Д-90220-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Магазин № 90223 (141107, Московская обл., Щелковский р-н, Щелково г, Богородский мкр, д.1)																					
Д-90223-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Д-90223-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Д-90223-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Д-90223-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Д-90223-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Д-90223-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Магазин № 90230 (141290, Московская обл., Красноармейск г, Чкалова ул, д.7)																					
Д-90230-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Д-90230-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Д-90230-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Д-90230-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Д-90230-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Д-90230-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Магазин № 90231 (142840, Московская обл., Ступинский р-н, Михнево рпг, Кооперативная ул)																					
Д-90231-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Д-90231-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Д-90231-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Д-90231-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Д-90231-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Д-90231-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Магазин № 90234 (140171, Московская обл., Бронницы г, Советская ул, д.142)																					
Д-90234-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Д-90234-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Д-90234-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Д-90234-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Д-90234-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Д-90234-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Магазин № 90235 (141005, Московская обл., Мытищинский р-н, Мытищи г, Институтская 2я ул, д.24, пом.003)																					
Д-90235-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Д-90235-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Д-90235-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Д-90235-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Д-90235-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Д-90235-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	

Магазин № 90236 (140412, Московская обл, Коломна г, Малинское ш, д.6)														
Д-90236-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-90236-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-90236-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-90236-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-90236-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-90236-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Магазин № 90329 (141253, Московская обл, Пушкино г, Зеленоградский дп, Зеленый Город ул, д.2, пом.5)														
Д-90329-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-90329-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-90329-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-90329-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-90329-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-90329-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Магазин № 90335 (141006, Московская обл, Мытищи г, Олимпийский пр-т, 36, к3)														
Д-90335-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-90335-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-90335-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-90335-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-90335-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-90335-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Магазин № 77607 (109439, Москва г, Юных Ленинцев ул, д.117, к.1, стр.1)														
Д-77607-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-77607-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-77607-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-77607-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-77607-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Д-77607-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет

Дата составления: 05.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела
(подпись)

Шкатов Г.А.
(Ф.И.О.)

05.04.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ
(подпись)

Никифорова Л.В.
(Ф.И.О.)

05.04.2022
(дата)

Специалист по ОТ
(подпись)

Левин Д.В.
(Ф.И.О.)

05.04.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1318
(№ в реестре экспертов)

Зайнутдинов Р.Р.
(Ф.И.О.)

05.04.2022
(дата)